东北农业大学教务处

教务处 [2018] 021 号文件

关于做好 2018 届本科生毕业论文（设计）工作的通知

各教学单位：

    为切实做好 2018 届本科生毕业论文（设计）工作，保证毕业论文（设计）质量，加强

管理，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

1、2018 年 5 月 11 日前，学生完成毕业论文（设计）。

2、2018 年 5 月 18 日前，完成毕业论文（设计）查重工作。

3、2018 年 5 月 21 日~ 6 月 1 日，本科各专业学生完成毕业答辩(含双学位答辩)。具体

答辩时间由各学院统一安排。学院答辩时间安排表于答辩前一周报教务处实习实训科。

4、2018 年 6 月 8 日前，报毕业论文（设计）成绩单（含双学位）至教务处教务科。

5、2018 年 6 月 20 日前，各学院提交毕业论文（设计）（纸介版）至教务处实习实训科。

二、注意事项

1、2018 届本科生毕业论文（设计）工作总体上要严格按照《东北农业大学本科毕业论

文（设计）管理办法》（附件一）及《东北农业大学本科毕业论文（设计）撰写规范》（附件

二）执行。

2、查阅中外文资料共不少于 10 篇。根据学科分类，要求阅读并翻译与论文相关的专业

领域外文资料，译文字数本专业制定。

3、毕业论文的字数应在 5000 字以上(毕业设计为制图设计类等除外）。

三、总结与存档

院、系、教研室要对毕业论文（设计）工作进行认真客观的总结。各学院报的材料主要

有：

1、装订完整的毕业论文（设计）（纸介版）。

2、学院毕业论文（设计）工作总结电子版。

3、优秀毕业论文（设计）电子版送至档案馆存档。

4、汇总统计资料：东北农业大学本科毕业论文（设计）目录、东北农业大学本科毕业

论文（设计）成绩统计表、东北农业大学本科毕业论文（设计）题目来源及题目类型统计表、

东北农业大学本科生毕业论文（设计）难度及工作量情况统计表（见附表 1-4）的 excel 电

子版及优秀毕业论文（设计）的 word 电子版。

所有通过答辩学生毕业论文（设计）的 PDF 电子版均由本学院保存。

附表 1：东北农业大学本科毕业论文（设计）目录

附表 2：东北农业大学本科毕业论文（设计）成绩统计表

附表 3：东北农业大学本科毕业论文（设计）题目来源、题目类型统计表

附表 4：东北农业大学本科毕业论文（设计）难度、工作量情况统计表

附件一：东北农业大学本科毕业论文（设计）管理办法

附件二：东北农业大学本科毕业论文（设计）撰写规范

附件三：东北农业大学本科毕业论文（设计）评价指标（参考）

                                                                教务处

   2018 年 3月 20 日

发送：主管校长、各教学单位。